Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 21-01-2021
Insolventienummer F.03/20/176
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000147160:F002
Datum uitspraak 30-06-2020
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr H.A.W. van Wel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Rives Holding B.V. 30-07-2020
1

Gegevens onderneming

Kvk 61014672 30-07-2020
1

Thoorderstraat 13, 6096 DB Grathem

Activiteiten onderneming

Financiéle holding. 30-07-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 €64.432,00 € 1.537,00 € 88.145,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=397d60e7-c4ba-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=781390cb-b86c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 30-07-2020

1

Toelichting
De DGA, de heer P.L.G. van Dijck.

Boedelsaldo

€0,00 30-07-2020
1

€ 0,00 26-10-2020
2

€ 0,00 21-01-2021
3

Verslagperiode

van 30-07-2020

30-6-2020 1

t/m

28-7-2020

van 26-10-2020

29-7-2020 2

t/m

25-10-2020

van 21-01-2021

26-10-2020 3

t/m

20-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 48 min
2 0 uur 36 min
3 0 uur 30 min
totaal 3 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer P.L.G. van Dijck.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Komt in volgend verslag.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Onderlinge verwevenheid met de dochter CNC Machineworks B.V., waarvan het
faillissement op dezelfde datum is uitgesproken.

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1

30-07-2020

mE1

30-07-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-07-2020
1 1
Toelichting

Enkel de DGA.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-07-2020
1 1
Toelichting

Idem.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-7-2020 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Opstellen ontslagbrief en overleg hierover. 30-07-2020

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Het actief bestaat enkel uit de deelneming en enkele vorderingen. 30-07-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Dit dient nog nader te worden bezien. 30-07-2020

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 93.624,24

Toelichting vordering van bank(en)
Hoofdelijke aansprakelijkheid van de schulden van CNC Machineworks B.V.

5.2 Leasecontracten

geen

5.3 Beschrijving zekerheden

Verpanding van vorderingen, inventaris en voorraden.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 30-07-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 30-07-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Lijkt in orde, maar dient nog nader te worden bezien.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 7-11-2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog bezien.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Wordt nog bezien.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Wordt nog bezien.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1

30-07-2020
1

30-07-2020
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 4.974,00 30-07-2020
1

Toelichting

Tot op heden ingediend.

€ 14.476,00 21-01-2021

3
Toelichting

Tot op heden ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 30-07-2020

1

Toelichting
Voorlopig erkend.

Voorts in ieder geval nog een grote schuld aan CNC Machineworks B.V. (meer
dan € 72.000,--)

2 26-10-2020
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€632,83 30-07-2020
1

€72.632,83 26-10-2020
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen. 30-07-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- nader bezien jaarrekening en eventuele nadere activa en rekening-courant 30-07-2020
verhoudingen; 1
- nader bezien rechtmatigheden.

Idem (de aandacht is tot nu vooral gegaan naar de werkmaatschappij, CNC 26-10-2020
Machineworks B.V.) 2
| 1dem. 21-01-2021
H3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet duidelijk. 30-07-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-7-2021 21-01-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


